СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 21.09.2021
	                                 №44-145

О прекращении полномочий старосты сельского населенного пункта п. Болоховский в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района Бедняковой В.Л.

               В соответствие с п.п. 2 п. 5 ст.27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131–ФЗ, на основании   заявлений  старосты п. Болоховский , собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:

    1.    Прекратить досрочно полномочия старосты п. Болоховский  Бедняковой Веры Лембитовны.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                    А.Н. Абрамова